- proprie dictos et speculative, seu plene persuasos, agnoscunt pene omnes.: 23
- Ære ciere viros, Martemque accendere cantu.: 5
- Ab ipsis ferè religionis nostræ cunis et primordiis.: 13
- Actu primo et signato: 119
- Animula vagula, blandula.: 47
- Ante aras, spargisque mola caput, improbe, salsa.: 58
- Aspiciunt oculis superi mortalia justis.: 45
- Compensatio: 41
- Competere: 33
- Credat Apella.: 78
- Cum prior res ipsa sit, posterior aliquarum rerum, vel in actu primo vel secundo, modus seu affectio: 132
- Cum sis ipse nocens, moritur cur victima pro te?: 66
- Cur bonis mala fiant, cum sit providentia.: 24
- De Papâ Romanâ: 126
- Defensio Fidei Catholicæ de Satisfactione Christi: 120
- Dei libertati non subjacere: 148
- Deseruit pede Poena claudo.: 46
- Desinat in piscem mulier formosa superne.: 30
- Diatriba: 3 3 3
- Dicite, pontifices, in sacris quid facit aurum?: 18
- Disputatio Scholastica de Divinâ Providentiâ: 2
- Eorum qui antiquitus horrendi criminis rei existimabantur vindicias instituerunt inulti.: 23
- Eriperem, prudens placavi sanguine divos.: 59
- Et moderari et suspendere: 144
- Etenim ille: 48
- G. J. Vossii Responsio ad Herm. Ravenspergeri Judicium de eodem: 120
- Hospes comesque corporis.: 47
- Illos qui nullum esse Deum dixerunt non modo philosophos, sed ne homines quidem esse dixerim, qui brutis simillimi solo corpore constiterunt, nihil omnino cernentes animo, sed ad sensum corporis cuncta referentes, qui nihil putabunt esse nisi quod oculis tuebuntur.: 24
- Immo etiam ex condigno: 30
- In Collationem Vorstii.: 134
- Inculpatæ: 17
- Justitiæ illius, cui pœnas irrogare incumbit: 96

Lucidaque evictos effugit umbra rogos.: 47
Marmoreo tumulo Licinus jacet, at Cato parvo,: 23
Nec, ut soles, dabis joca.: 48
Nempe tuo furiose?: 59
Nobis non licet esse tam disertis.: 36
Nocturnos lemures, portentaque Thessala finxit: 49
Non est potestas Dei in terris.: 23
Non hæc solennia nobis: 68
Nullos unquam fuisse aut esse posse : 23
Pallidula, rigida, nudula,: 48
Parasceue ad amicam collationem cum Jo. Piscatore: 134
Pompeius nullo; credimus esse deos?: 23
Poterat nos Deus verbo aut nutu redimere, nisi aliter nostrâ causâ visum esset, ut proprio et unigenito Filio non parcens, testatum faceret in ejus personâ quantam habeat salutis nostræ curam.: 2
Primus in orbe deos fecit timor: 68
Quæ nunc abibis in loca?: 47
Quia rationem mali non intellexerunt, et natura ejus abscondita fuit, duo principia bonum et malum finxit tota ethnicorum (ante natum Marcionem) antiquitas.: 24
Raro antecedentem scelestum,: 46
Rectum animi servas?: 58
Responsio: 120
Sanguine placastis ventos, et virgine cæsâ.: 58
Si longo sermone morer tua tempora: 6
Somnia, terrores magicos, miracula, sagas,: 49
Stultitia est morte alterius sperare salutem.: 66
Sunt aliquid manes: lethum non omnia finit,: 47
Suntque oculis tenebræ per tantum lumen obortæ.: 8
Tu quum pro vitula, statuis dulcem Aulide natam,: 58
Ut turpiter atrum: 30
Vado isto enavigato: 10
Veritatis argumentum est omnibus aliquid videri tanquam deos esse, quod omnibus de diis opinio insita sit, neque ulla gens usquam est, adeo extra leges moresque posita ut non aliquos Deos credat.: 23
Verum ego, ut hærentes adverso littore naves: 59
Vindiciæ Evangelicæ: 22 91
Vindiciæ Gratia. Potestatis, ac Providentiæ Divinæ: 2
Vindiciæ Supremi Dei Domini (cum Deo) Inita: 3